
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 17 d’agost de 2023, de la Vicepresidèn-
cia Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i 
Habitatge, per la qual es concedeixen huit beques per a la 
realització de pràctiques professionals en centres depen-
dents de la direcció general amb competències en matèria 
de discapacitat. [2023/8971]

RESOLUCIÓN de 17 de agosto de 2023, de la Vicepresi-
dencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igual-
dad y Vivienda, por la que se conceden ocho becas para 
la realización de prácticas profesionales en centros depen-
dientes de la dirección general con competencias en mate-
ria de discapacidad. [2023/8971]

Vista la Resolución de 3 de abril de 2023, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 9570, 
06.04.2023), por la que se convocan ocho becas para la realización de 
prácticas profesionales en centros dependientes de la dirección general 
con competencias en materia de diversidad funcional, con el siguiente 
objeto:

a) Cuatro becas para personas graduadas en Trabajo Social.
b) Cuatro becas para documentalistas.
Vista la Resolución de 9 de mayo de 2023, de la directora general 

de Diversidad Funcional y Salud Mental, por la que se declara de urgen-
cia el procedimiento de concesión de ocho becas para la realización de 
prácticas profesionales.

Vista la Resolución de 12 de mayo de 2023, de la directora gene-
ral de Diversidad Funcional y Salud Mental, por la que se designa los 
miembros componentes de la Comisión Evaluadora de becas para la 
realización de prácticas profesionales.

Visto el Acuerdo de la Comisión de Evaluación, de 15 de mayo de 
2023, en la que se publica la relación provisional de solicitudes presen-
tadas a cada una de las becas, con la puntuación de acuerdo con la pre-
baremación realizada y corregida con los criterios para la evaluación de 
los méritos, concediendo cinco días para la presentación de alegaciones, 
conforme establece el artículo 12 de la Orden 9/2019, de 16 de octubre, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se aprueban las bases reguladoras.

Visto el Acuerdo de la Comisión de Evaluación, de 23 de mayo de 
2023, en la que se informa sobre las alegaciones presentadas a la Lista 
provisional de admitidos, y se aprueba la lista definitiva de aspirantes 
conforme a su puntuación.

Visto que, una vez publicada esta lista definitiva, se procedió a con-
vocar telemáticamente a las personas aspirantes admitidas que habían 
obtenido las diez mejores puntuaciones, realizándose las entrevistas de 
aspirantes a becas de trabajo social, el día 25 de mayo, y las entrevistas 
de aspirantes para becas de documentalistas, el día 26 de mayo.

Visto el Acuerdo de la comisión de evaluación, de 29 de mayo de 
2023, en la que se publica el listado de aspirantes con el cuadro de cali-
ficaciones y su puntuación total, para las diferentes becas, concediendo 
cinco días para que pudieran presentar las alegaciones u observaciones 
que estimen oportunas.

Visto que en dicho plazo se ha presentado una única alegación sobre 
criterios tenidos en cuenta en la entrevista, la cual fue contestada en 
fecha 13 de junio, pero que verificada por la comisión de evaluación la 
documentación de méritos presentada, ha sido necesario y procedido, 
por acuerdo de 16 de junio de 2023, a la revisión de oficio de las puntu-
aciones correspondientes a:

a) Becas de trabajo social: Ana Obiol Bellés.
b) Becas de documentalista: Magdalena Pellicer Lázaro, Sara Gon-

zález Agustí, Antonio Salas Tébar, Ricardo Manuel Edreida Penas y 
Andrea Jazmin Idrovo Vasconcellos.

Visto que, tras la publicación en la web y plataforma e-Becas del 
acta de la comisión de evaluación, de 16 de junio de 2023, fueron con-
vocados los cuatro primeros aspirantes con mayores puntuaciones de 
cada beca, para darles opción a la elección del lugar de realización de 
las becas; y habiéndose recibido con posterioridad el desistimiento de 
Clara Llopis Santamaria en fecha 29 de junio de 2023.

Visto que se ha constatado que las personas aspirantes a las becas 
cumplen los requisitos y han acreditado documentalmente los méritos 
consignados que han sido objeto de valoración.

Considerando lo dispuesto en la Orden 9/2019, de 16 de octubre, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión de becas 
para la realización de prácticas profesionales en la dirección general 

Vista la Resolució de 3 d’abril de 2023, de la Vicepresidència i Con-
selleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 9570, 06.04.2023), 
per la qual es convoquen huit beques per a la realització de pràctiques 
professionals en centres dependents de la direcció general amb compe-
tències en matèria de diversitat funcional, amb el següent objecte:

a) Quatre beques per a persones graduades en Treball Social.
b) Quatre beques per a documentalistes.
Vista la Resolució de 9 de maig de 2023, de la directora general de 

Diversitat Funcional i Salut Mental, per la qual es declara d’urgència el 
procediment de concessió de huit beques per a la realització de pràcti-
ques professionals.

Vista la Resolució de 12 de maig de 2023, de la directora general de 
Diversitat Funcional i Salut Mental, per la qual es designen els membres 
components de la comissió avaluadora de beques per a la realització de 
pràctiques professionals.

Vist l’Acord de la comissió d’avaluació, de 15 de maig de 2023, 
en la qual es publica la relació provisional de sol·licituds presentades a 
cadascuna de les beques, amb la puntuació d’acord amb la prebarema-
ció realitzada i corregida amb els criteris per a l’avaluació dels mèrits, 
i es concedeixen cinc dies per a la presentació d’al·legacions, segons 
el que estableix l’article 12 de l’Ordre 9/2019, de 16 d’octubre, de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual s’aproven les bases reguladores.

Vist l’Acord de la comissió d’avaluació, de 23 de maig de 2023, en 
la qual s’informa sobre les al·legacions presentades a la llista provisio-
nal d’admesos i s’aprova la llista definitiva d’aspirants d’acord amb la 
seua puntuació.

Vist que, una vegada publicada aquesta llista definitiva, es va pro-
cedir a convocar telemàticament les persones aspirants admeses que 
havien obtingut les deu millors puntuacions, i es van fer les entrevistes 
d’aspirants a beques de treball social, el dia 25 de maig, i les entrevistes 
d’aspirants per a beques de documentalistes, el dia 26 de maig.

Vist l’Acord de la comissió d’avaluació, de 29 de maig de 2023, en 
la qual es publica la llista d’aspirants amb el quadre de qualificacions i 
la seua puntuació total, per a les diferents beques, es concedeixen cinc 
dies perquè puguen presentar les al·legacions o observacions que esti-
men oportunes.

Vist que en aquest termini s’ha presentat una única al·legació sobre 
criteris tinguts en compte en l’entrevista, la qual va ser contestada amb 
data 13 de juny, però que verificada per la comissió d’avaluació la docu-
mentació de mèrits presentada, ha sigut necessari procedir, per Acord de 
16 de juny de 2023, a la revisió d’ofici de les puntuacions corresponents 
a:

a) Beques de treball social: Ana Obiol Bellés.
b) Beques de documentalista: Magdalena Pellicer Lázaro, Sara Gon-

zález Agustí, Antonio Salas Tébar, Ricardo Manuel Edreida Penas i 
Andrea Jazmin Idrovo Vasconcellos.

Vist que, després de la publicació en la pàgina web i plataforma 
e-Becas de l’acta de la comissió d’avaluació, de 16 de juny de 2023, 
van ser convocats els quatre primers aspirants amb majors puntuacions 
de cada beca, per a donar-los opció a l’elecció del lloc de realització de 
les beques; i havent-se rebut amb posterioritat el desistiment de Clara 
Llopis Santamaria amb data 29 de juny de 2023.

Vist que s’ha constatat que les persones aspirants a les beques com-
pleixen els requisits i han acreditat documentalment els mèrits consig-
nats que han sigut objecte de valoració.

Considerant el que es disposa en l’Ordre 9/2019, de 16 d’octubre, 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
per la qual s’aproven les bases reguladores de la concessió de beques 
per a la realització de pràctiques professionals en la direcció general 



con competencias en materia de diversidad funcional (DOGV 8660, 
21.10.2019).

Considerando que las prácticas profesionales de estas becas se reali-
zarán, según figura en el apartado primero, punto 4, de la resolución de 
esta convocatoria en los siguientes centros dependientes funcionalmente 
de la Dirección General de las Personas con Discapacidad:

a) Una beca para trabajo social y una beca para documentalista en 
el Centro de Valoración y Orientación de Discapacidad de Alicante.

b) Una beca para trabajo social y una beca para documentalista en 
el Centro de Valoración y Orientación de Discapacidad de València.

c) Una beca para trabajo social y una beca para documentalista en 
el Centro de Valoración y Orientación de Discapacidad de Castelló de 
la Plana.

d) Una beca para trabajo social y una beca para documentalista en 
la Dirección General de las Personas con Discapacidad.

Por todo ello, en el ejercicio de la competencia atribuida por el artí-
culo 14 de la citada Orden 9/2019, de 16 de octubre, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, resuelvo:

Primero. Concesión de becas
De acuerdo con la propuesta de la comisión de evaluación y el 

domicilio y la opción de preferencia declarada por las personas bene-
ficiarias:

A) Se concede una beca para personas graduadas en Trabajo Social 
a Radina Valentinova Tsonkova, con NIE ***5439** que ha obtenido 
una puntuación de 20,70 puntos, para la realización de prácticas pro-
fesionales en el Centro de Valoración y Orientación de Discapacidad de 
Castelló de la Plana.

Se concede una beca para personas graduadas en Trabajo Social a 
Ana Obiol Bellés, con DNI ***1593** que ha obtenido una puntuación 
de 18,80 puntos, para la realización de prácticas profesionales en la 
Dirección General de las Personas con Discapacidad.

Se concede una beca para personas graduadas en Trabajo Social a 
Noelia Garrido Lagullón, con DNI ***7030** que ha obtenido una pun-
tuación de 16,83 puntos, para la realización de prácticas profesionales 
en el Centro de Valoración y Orientación de Discapacidad de València.

Se concede una beca para personas graduadas en Trabajo Social a 
Ángela Bas Mata, con DNI ***3480** que ha obtenido una puntuación 
de 15,89 puntos, para la realización de prácticas profesionales en el 
Centro de Valoración y Orientación de Discapacidad de Alicante.

B) Se concede una beca de documentalista a Sara González Agustí, 
con DNI ***9700**, que ha obtenido una puntuación de 17,06 puntos, 
para la realización de prácticas profesionales en el Centro de Valoración 
y Orientación de Discapacidad de València.

Se concede una beca de documentalista a Antonio Salas Tébar, con 
DNI ***7920**, que ha obtenido una puntuación de 16,87 puntos, para 
la realización de prácticas profesionales en la Dirección General de las 
Personas con Discapacidad.

Se concede una beca de documentalista a Magdalena Pellicer Láza-
ro, con DNI ***5345**, que ha obtenido una puntuación de 16,77 pun-
tos, para la realización de prácticas profesionales en el Centro de Valo-
ración y Orientación de Discapacidad de Castelló de la Plana.

Se concede una beca de documentalista a Anna Martínez Sancho, 
con DNI ***3237**, que ha obtenido una puntuación de 15,63 puntos, 
para la realización de prácticas profesionales en el Centro de Valoración 
y Orientación de Discapacidad de Alicante.

Segunda. Condiciones e inicio de prácticas
Las personas que han resultado beneficiarias de estas becas se incor-

porarán el día 1 de septiembre de 2023 en el lugar asignado para la reali-
zación de prácticas profesionales, que se señala en el apartado primero. 
La no incorporación en la fecha indicada, por causa no justificada, se 
entenderá como renuncia a la beca.

El periodo de duración de las becas será de doce meses, desde la 
fecha de incorporación en el lugar y fecha señalada para la realización 
de las prácticas, pudiendo prorrogarse por un periodo máximo de doce 
meses adicionales, siempre que exista disponibilidad presupuestaria en 
el correspondiente ejercicio anual y el desarrollo de la actividad así lo 
requiera.

amb competències en matèria de diversitat funcional (DOGV 8660, 
21.10.2019).

Considerant que les pràctiques professionals d’aquestes beques es 
realitzaran, segons figura en l’apartat primer, punt 4, de la resolució 
d’aquesta convocatòria en els següents centres dependents funcional-
ment de la Direcció General de les Persones amb Discapacitat:

a) Una beca per a treball social i una beca per a documentalista en el 
Centre de Valoració i Orientació de Discapacitat d’Alacant.

b) Una beca per a treball social i una beca per a documentalista en el 
Centre de Valoració i Orientació de Discapacitat de València.

c) Una beca per a treball social i una beca per a documentalista en el 
Centre de Valoració i Orientació de Discapacitat de Castelló de la Plana.

d) Una beca per a treball social i una beca per a documentalista en 
la Direcció General de les Persones amb Discapacitat.

Per tot això, en l’exercici de la competència atribuïda per l’article 
14 de la citada Ordre 9/2019, de 16 d’octubre, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, resolc:

Primer. Concessió de beques
D’acord amb la proposta de la comissió d’avaluació i el domicili i 

l’opció de preferència declarada per les persones beneficiàries:

A) Es concedeix una beca per a persones graduades en Treball 
Social a Radina Valentinova Tsonkova, amb NIE ***5439** que ha 
obtingut una puntuació de 20,70 punts, per a la realització de pràctiques 
professionals en el Centre de Valoració i Orientació de Discapacitat de 
Castelló de la Plana.

Es concedeix una beca per a persones graduades en Treball Social a 
Ana Obiol Bellés, amb DNI ***1593** que ha obtingut una puntuació 
de 18,80 punts, per a la realització de pràctiques professionals en la 
Direcció General de les Persones amb Discapacitat.

Es concedeix una beca per a persones graduades en Treball Social 
a Noelia Garrido Lagullón, amb DNI ***7030** que ha obtingut una 
puntuació de 16,83 punts, per a la realització de pràctiques professionals 
en el Centre de Valoració i Orientació de Discapacitat de València.

Es concedeix una beca per a persones graduades en Treball Social a 
Ángela Bas Mata, amb DNI ***3480** que ha obtingut una puntuació 
de 15,89 punts, per a la realització de pràctiques professionals en el 
Centre de Valoració i Orientació de Discapacitat d’Alacant.

B) Es concedeix una beca de Documentalista a Sara González Agus-
tí, amb DNI ***9700**, que ha obtingut una puntuació de 17,06 punts, 
per a la realització de pràctiques professionals en el Centre de Valoració 
i Orientació de Discapacitat de València.

Es concedeix una beca de Documentalista a Antonio Salas Tébar, 
amb DNI ***7920**, que ha obtingut una puntuació de 16,87 punts, per 
a la realització de pràctiques professionals en la Direcció General de les 
Persones amb Discapacitat.

Es concedeix una beca de Documentalista a Magdalena Pellicer 
Lázaro, amb DNI ***5345**, que ha obtingut una puntuació de 16,77 
punts, per a la realització de pràctiques professionals en el Centre de 
Valoració i Orientació de Discapacitat de Castelló de la Plana.

Es concedeix una beca de Documentalista a Anna Martínez Sancho, 
amb DNI ***3237**, que ha obtingut una puntuació de 15,63 punts, per 
a la realització de pràctiques professionals en el Centre de Valoració i 
Orientació de Discapacitat d’Alacant.

Segon. Condicions i inici de pràctiques
Les persones que han resultat beneficiàries d’aquestes beques s’in-

corporaran el dia 1 de setembre de 2023 en el lloc assignat per a la rea-
lització de pràctiques professionals, que s’assenyala en l’apartat primer. 
La falta d’incorporació en la data indicada, per causa no justificada, 
s’entendrà com a renúncia a la beca.

El període de duració de les beques serà de dotze mesos, des de 
la data d’incorporació en el lloc i data assenyalada per a la realització 
de les pràctiques, i es podrà prorrogar-per un període màxim de dotze 
mesos addicionals, sempre que hi haja disponibilitat pressupostària en 
el corresponent exercici anual i el desenvolupament de l’activitat així 
ho requerisca.



Tercero. Financiación
La dotación económica de cada una de las becas será de mil ciento 

sesenta y cinco euros con ocho céntimos (1.165,08) brutos mensuales. 
Sobre dicho importe habrá de practicarse la retención correspondiente a 
cuenta del Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas, así como la 
correspondiente cotización a la Seguridad Social en los términos esta-
blecidos en el Real decreto 1493/2011, de 24 de octubre, y las demás 
disposiciones y normativa de aplicación.

Las becas se financiarán con cargo al programa presupuestario de 
la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
313.40, Diversidad funcional o discapacidad, aplicación presupuestaria 
16.02.03.313.40.4, línea S5231000, «Becas para la realización de prác-
ticas profesionales», de los presupuestos de la Generalitat Valenciana 
para el año 2023 y su equivalente en el presupuesto de la Generalitat 
de 2024.

Cuarto. Bolsas de reserva
Crear las bolsas de reserva correspondientes a cada modalidad de 

beca, para aquellas personas que no han resultado adjudicatarias de 
estas becas, conforme a su orden de puntuación.

Bolsa de reserva para trabajo social.

Orden Apellidos y nombre DNI

1 García Trapero, Carla ***2187**

2 Usero Villar, Celia ***6209**

3 Agila Montiel, Sonia Gabriela ***5375**

Bolsa de reserva de documentalista

Orden Apellidos y nombre DNI

1 López Belda, Adrián ***9140**

2 Checa Novillo, Ester ***5878**

3 Edreida Penas, Ricardo Manuel ***9745**

4 Zapatero Abad, Alba ***0120**

5 Idrovo Vasconcellos, Andrea Jazmín ***9508**

Quinto. Relación de personas excluidas cuyas solicitudes han sido 
desestimadas

Publicar la relación de personas cuyas solicitudes han sido exclui-
das o desestimadas, indicando la causa que ha motivado su exclusión 
y desestimación.

A) Personas excluidas para beca para personas graduadas en Trabajo 
Social

Apellidos y nombre DNI Motivo

Núria Chavarría Ciurana ***0515** (1)

Irene Robledo Guarque ***2107** (2)

Clara Llopis Santamaria ***3395** (2)

B) Personas excluidas para beca de documentalista

Apellidos y nombre DNI Motivo

Andrea Odón Zapater ***0601** (1)

(1) No presentada a la entrevista.
(2) Desistimiento.

Tercer. Finançament
La dotació econòmica de cadascuna de les beques serà de mil cent 

seixanta-cinc euros amb huit cèntims (1.165,08) bruts mensuals. Sobre 
aquest import haurà de practicar-se la retenció corresponent a compte 
de l’Impost sobre la Renda de les Persones Físiques, així com la corres-
ponent cotització a la Seguretat Social en els termes establits en el Reial 
decret 1493/2011, de 24 d’octubre, i les altres disposicions i normativa 
d’aplicació.

Les beques es finançaran a càrrec del programa pressupostari de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
313.40, Diversitat funcional o discapacitat, aplicació pressupostària 
16.02.03.313.40.4, línia S5231000, «Beques per a la realització de pràc-
tiques professionals», dels pressupostos de la Generalitat Valenciana 
per a l’any 2023 i el seu equivalent en el pressupost de la Generalitat 
de 2024.

Quart. Borses de reserva
Crear les borses de reserva corresponents a cada modalitat de beca 

per a aquelles persones que no han resultat adjudicatàries d’aquestes 
beques, d’acord amb el seu ordre de puntuació.

Borsa de reserva per a treball social.

Ordre Cognoms i nom DNI

1 García Trapero, Carla ***2187**

2 Usero Villar, Celia ***6209**

3 Agila Montiel, Sonia Gabriela ***5375**

Borsa de reserva de documentalista

Ordre Cognoms i nom DNI

1 López Belda, Adrián ***9140**

2 Checa Novillo, Ester ***5878**

3 Edreida Penas, Ricardo Manuel ***9745**

4 Zapatero Abad, Alba ***0120**

5 Idrovo Vasconcellos, Andrea Jazmín ***9508**

Cinqué. Relació de persones excloses les sol·licituds de les quals han 
sigut desestimades

Publicar la relació de persones les sol·licituds de les quals han sigut 
excloses o desestimades, indicant la causa que n’ha motivat l’exclusió 
i desestimació.

A) Persones excloses per a beca per a persones graduades en Treball 
Social

Nom i cognoms DNI Motiu

Núria Chavarría Ciurana ***0515** (1)

Irene Robledo Guarque ***2107** (2)

Clara Llopis Santamaria ***3395** (2)

B) Persones excloses per a beca de documentalista

Nom i cognoms DNI Motiu

Andrea Odón Zapater ***0601** (1)

(1) No presentada a l’entrevista.
(2) Desistiment.



Sexto. Publicación
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, sin perjuicio de proceder a su publicación en la web de la 
Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad 
y Vivienda (discapacidad) y en el portal e-Becas de la Generalitat.

La publicación de esta resolución surtirá los efectos de notificación 
a las personas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante 
el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto 
en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o bien interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València, en el plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con el artículo 46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 17 de agosto de 2023.– La vicepresidenta segunda del 
Consell y consellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, p. d. 
(O 9/2019, de 16 de octubre), el director general de las Persones con 
Discapacidad: Ramón Meseguer Albiach.

Sisé. Publicació
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, sense perjudici de procedir a la publicació en la pàgina web 
de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i 
Habitatge (discapacitat) i en el portal e-Becas de la Generalitat.

La publicació d’aquesta resolució tindrà els efectes de notificació 
a les persones interessades, d’acord amb el que disposen els articles 40 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 
el mateix òrgan que l’ha dictada en el termini d’un mes, comptador 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que establei-
xen els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, o 
bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant el Jut-
jat Contenciós Administratiu de València, en el termini de dos mesos, 
comptadors a partir de l’endemà de la publicació, d’acord amb l’article 
46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

València, 17 d’agost de 2023.– La vicepresidenta segona del Con-
sell i consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, p. d. (O 9/2019, 
de 16 d’octubre), el director general de les Persones amb Discapacitat: 
Ramón Meseguer Albiach.


		2023-08-22T13:42:09+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




